JUSTINIANO. Corpus Iuris Civilis. 9 tomos Antuerpiae apud Ioannem Baptistam Verdussen 1723, Institutionum. *

JUSTINIANO, Lorenzo: SAN LORENZO GIUSTINIANO. Patriarca de Venecia.

Opera divi Laurentii Justinianii... opusculum Bernardi Justinianii Lignum vitae, De disciplina et perfectione monasticae conversationis, De spirituali et casto verbo animaeque connubio, Fasciculus amoris in coena Domini, De triumphali agone mediatoris Christi. Opusculum de interiori conflictu. De compunctione et complanctu christianae perfectionis et animae reformatione ad perfectionem. De corpore Christi. Opusculum de spirituali interitu animae et de resurrectione ejusdem. De institutione et regimine praelatorum. De obedientia. De humilitate. De perfectionis

gradibus. Epistolae..... Brecia, 1506; Paris, 1524; Basileae, Froben, 1560.

Opera omnia Venetiis apud B. de Albertis, 1606; Coloniae, 1616; Lugduni m. Chevalier, 1628.

JUVENAL. Satira 6. Clásico latino.

LABORIUS, Julio: LAVORIUS. Variarum lucubrationum tomus primus, quatuor complectens titulos... Romae sumptibus F. Corbelletti, 1628.

De jubileo et indulgentiis tractatus ... Romae, typis A. Zannetti, 1625.

LACTANTIUS. Institutiones divinae, Epitome Divinarum institutionum. Numerosas ediciones.

LAIMAN, Pablo. Quaestiones canonicae de praelatorum electione institutione et potestate, Theologia Moralis ; Jus Canonicum seu Commentaria ad Decretales. Dillingae, 1663, apud Ignatius Mayer ; 1666.

Jesuita aleman, moralista. 1576 - 1635

LA LASTRA, Francisco de. Recolectiones et quaestiones morales ex utraque facultate decerptae, circa secundum librum Decretalium...authore RR P.M. Francisco de la Lastra e Montana...nunc Sacri Orduinis Clericorum Regularium Minorum...tomus tertius. Salmanticae, ex officina Gregorii Ortiz Gallardo et Aponte, 1687.

Recolectiones et quaestiones morales, ex vtraque facultate decerptae: in quibus breui et claro stylo proposita, ex explicata littera Decretalis textus quibus in fine additur explanatio propositionum damnatarum, tam ab Alexandro VII quam ab Innocentio XI ...authore P. M. Francisco de la Lastra, Montano...Clerico Sacri Ordinis Regularium Minorum...: tomus primus. Salmanticae:ex officina Lucae Perez, Typograph. Uniuersit., 1682.

Continuatio recolectionum moralium hujus primi Decretalium libri I ...authore P. M. Francisco de la Lastra e Montana...nunc clerico Sacri Ordinis Regularium Minorum..., tomus secundus. Salmanticae, ex officina Gregorii Ortiz Gallardo & Aponte, 1686.

Recolectiones et quaestiones morales ex utraque facultate decerptae: in quibus breui et claro stylo proposita et explicata littera Decretalis textus quibus in fine additur explanatio propositionum damnatarum, tam ab Alexandro VII quam ...[Innocentii XI [a RR. P.M. Francisco de la Lastra ex iullustrisima Religione Clericorum Regularium Minorum.]